[image: image1.png]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ENTRE-IJUÍS

Rua Francisco Richter, 601
CNPJ: 89 971.782/0001-10

Visite São João Batista – 6ª Redução Jesuítica Guarani

E-mail: admin@pmei.rs.gov.br – Fone: 3329-2750

http://www.entreijuis.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 05/2025
EDITAL Nº 31/2025
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, vem por meio deste acolher o parecer da Comissão de Estágio Probatório e Processos Seletivos e parecer jurídico nº 84/2025 e indeferir o recurso da candidata Rubia da Rocha, não havendo alteração quanto à pontuação e classificação.
GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA DE 10 DE JUNHO DE 2025.

Brasil Antonio Sartori
Prefeito Municipal
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PAGE
	SGA | Secretaria Geral e de Administração
	1

[image: image1.png]